
Dodávka pro Radiol.klin.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus       2.178,00          2.178,00

Objednáváme u Vás  servis  přístroje " RTG PŘÍSTROJ MOBILNÍ FUJIFILM FDR GO"
umístěný na oddělení KAPIM   Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Výrobní číslo: MPE09CB56006   Inventární číslo: 210003071

Kontaktní osoba:

Závada:chybová hláška: F14 + U1,U2,U3

Uvedenou cenu považujte za orientační. Skutečná cena bude pravděpodobně vyšší,
prosíme tedy o zaslání cenové nabídky
Přístroj je využíván pro snímkování pacientů u lůžka pro celé Atrium + KAPIM!
Prosíme o nejrychlejší vyřízení objednávky

00020 Oprava přístroje
                1 Kus     111.925,00        111.925,00

FOMEI s.r.o.
U libeňského pivovaru 2015/10

180 00 Praha 8

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000765
Termín dodávky:  20.07.2023

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 2   

Objednávka 2600149024

Datum objednávky 05.06.2023
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro Radiol.klin.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus       2.178,00          2.178,00

Objednáváme u Vás  servis  přístroje " RTG PŘÍSTROJ MOBILNÍ FUJIFILM FDR GO"
umístěný na oddělení KAPIM   Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Výrobní číslo: MPE09CB56006   Inventární číslo: 210003071

Kontaktní osoba:

Závada:chybová hláška: F14 + U1,U2,U3

Uvedenou cenu považujte za orientační. Skutečná cena bude pravděpodobně vyšší,
prosíme tedy o zaslání cenové nabídky
Přístroj je využíván pro snímkování pacientů u lůžka pro celé Atrium + KAPIM!
Prosíme o nejrychlejší vyřízení objednávky

00020 Oprava přístroje
                1 Kus     111.925,00        111.925,00

FOMEI s.r.o.
U libeňského pivovaru 2015/10

180 00 Praha 8

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000765
Termín dodávky:  20.07.2023

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 2   

Objednávka 2600149024

Datum objednávky 05.06.2023
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

kr-
objednávka 2600149024
Datum Objednávky 05.06.2023 FONIEI S r 0
Wmmwwua U libeňského pivovaru 2015/10
Oddělení: Zdravotnická tech. 180 00 Praha 8
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l000765

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 20.(ľ7.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální peče 33l6/l2A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Radiol.klin.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.mnoŽství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje
l Kus 2.l78,00 2.l78,00

objednáváme u vás Servis přístroje " RTG PŘÍSTROJ MOBILNÍ FUJIFILM FDR Go"
umístěný na oddělení KAPIM Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Výrobní číslo: MPEOQCB56006 Inventární číslo: 2l000307l

Kontaktní osoba:

Závadazchybová hláška: Fl4 + Ul,U2,U3

Uvedenou cenu považujte Za orientační. Skutečná cena bude pravděpodobně vyšší,
prosíme tedy o Zaslání cenove nabídky
Přístroj je využíván pro snímkování pacientů u lůžka pro cele Atrium + KAPIM!
Prosíme O nejrychlejší vyřízení objednávky

00020 Oprava přístroje
l KUS lll.925,00 lll.925,00

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / 2



__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

Objednáváme u Vás  servis  přístroje " RTG PŘÍSTROJ MOBILNÍ FUJIFILM FDR GO"
umístěný na oddělení KAPIM   Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Výrobní číslo: MPE09CB56006   Inventární číslo: 210003071

Kontaktní osoba: 

Závada:chybová hláška: F14 + U1,U2,U3

Přístroj je využíván pro snímkování pacientů u lůžka pro celé Atrium + KAPIM!
Prosíme o nejrychlejší vyřízení objednávky

Uvedená cena zadána dle schválené CN č.: ZAK23A00390 ze dne 13.7.2023-dodání a
výměna hlavních baterií
První položka je za diagnostiku, na tu již byla vystavena FA č. : 42300986

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          114.103,00 

FOMEI s.r.o.
180 00 Praha 8

Vystavil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 2

Objednávka 2600149024
Datum objednávky 05.06.2023

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

Objednáváme u Vás  servis  přístroje " RTG PŘÍSTROJ MOBILNÍ FUJIFILM FDR GO"
umístěný na oddělení KAPIM   Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Výrobní číslo: MPE09CB56006   Inventární číslo: 210003071

Kontaktní osoba: 

Závada:chybová hláška: F14 + U1,U2,U3

Přístroj je využíván pro snímkování pacientů u lůžka pro celé Atrium + KAPIM!
Prosíme o nejrychlejší vyřízení objednávky

Uvedená cena zadána dle schválené CN č.: ZAK23A00390 ze dne 13.7.2023-dodání a
výměna hlavních baterií
První položka je za diagnostiku, na tu již byla vystavena FA č. : 42300986

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          114.103,00 

FOMEI s.r.o.
180 00 Praha 8

Vystavil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 2

Objednávka 2600149024
Datum objednávky 05.06.2023

__________________________________________________________________________________________

ŠZ

Objednávka 2600149024 FQMEI s.r.o.
Datum objednávky 05.06.2023 180 00 Praha 8

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

objednáváme u Vás Servis přístroje " RTG PŘÍSTROJ MOBILNÍ FUJIFILM FDR Go"
umístěný na oddělení KAPIM Masarykovy nemocnice V Ústí nad Labem

Výrobní číslo: MPE09CB56006 Inventární číslo: 2l000307l

Kontaktní osoba:

Závadazchybová hláška: Fl4 + Ul,U2,U3

Přístroj je Využíván pro snímkování pacientů u lůžka pro celé Atrium + KAPIM!
Prosíme o nejrychlejší Vyřízení objednávky

Uvedená cena zadána dle schválené CN č.: ZAK23A00390 ze dne l3.7.2023-dodání a
Výměna hlavních baterií
První položka je za diagnostiku, na tu již byla VystaVena FA Č. : 42300986

Celk.hodn. s DPH CZK , ll4.l03,00

Vystavil: ....
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, Vložka l550.

Strana: 2 / 2



Nabídka ZAK23A00390

Doprava: FOMEI

Číslo dokladu: ZAK23A00390

Referent:

Datum: 13.07.2023

Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627
Tel: 477 111 111

Dodavatel: Odběratel:

FOMEI s.r.o.

Způsob úhrady: Faktura 14 dnů

Na základě vaší objednávky 2600149024 Vám zasíláme nabídku na dodávku a výměnu hlavních baterí - mobilní RTG 
FUJI FDR-GO v.č.MPE09CB56006.  Vaši akceptaci zašlete na e-mail rtgservis@fomei.com .

U libeňského pivovaru 2015/10
180 00 Praha 8

IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869
OR Městským soudem v Praze oddíl C vložka 275265

Sociální péče 3316/12A
400 11 Ústí nad Labem

Platební údaje: Obchodní údaje:

Úrok: 0

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

12.08.2023

Splatnost dní: 14

Datum platnosti:

NMASUL

Číslo účtu: 8305511 0100/

NMASU

L

Sleva: 0%

PopisČíslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkemKód produktu Sazba

0,00 0,00 0,00 0,00F_FDR_GO1/2/Plus_baterie 
pojezdu

PW07G074-
71014-11

20 ks 3 980,00 79 600,00 16 716,00 96 316,00WFXPW07G0747
101411

21%

0,00 0,00 0,00 0,00Sazba práce pro digitální a 
rentgenové systémy Kč/hod.

4 H 1 800,00 7 200,00 1 512,00 8 712,00PRACRTG_D 21%

0,00 0,00 0,00 0,00Kilometrovné Kč/km 380 KM 15,00 5 700,00 1 197,00 6 897,00KILOMETROVNE 21%

404 mjCelkem: 0,00 0,00 0,0092 500,00 19 425,00 111 925,00

s

Strana 1 z 1Vystavil:

Nabídka ZAK23A00390

Doprava: FOMEI

Číslo dokladu: ZAK23A00390

Referent:

Datum: 13.07.2023

Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627
Tel: 477 111 111

Dodavatel: Odběratel:

FOMEI s.r.o.

Způsob úhrady: Faktura 14 dnů

Na základě vaší objednávky 2600149024 Vám zasíláme nabídku na dodávku a výměnu hlavních baterí - mobilní RTG 
FUJI FDR-GO v.č.MPE09CB56006.  Vaši akceptaci zašlete na e-mail rtgservis@fomei.com .

U libeňského pivovaru 2015/10
180 00 Praha 8

IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869
OR Městským soudem v Praze oddíl C vložka 275265

Sociální péče 3316/12A
400 11 Ústí nad Labem

Platební údaje: Obchodní údaje:

Úrok: 0

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

12.08.2023

Splatnost dní: 14

Datum platnosti:

NMASUL

Číslo účtu: 8305511 0100/

NMASU

L

Sleva: 0%

PopisČíslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkemKód produktu Sazba

0,00 0,00 0,00 0,00F_FDR_GO1/2/Plus_baterie 
pojezdu

PW07G074-
71014-11

20 ks 3 980,00 79 600,00 16 716,00 96 316,00WFXPW07G0747
101411

21%

0,00 0,00 0,00 0,00Sazba práce pro digitální a 
rentgenové systémy Kč/hod.

4 H 1 800,00 7 200,00 1 512,00 8 712,00PRACRTG_D 21%

0,00 0,00 0,00 0,00Kilometrovné Kč/km 380 KM 15,00 5 700,00 1 197,00 6 897,00KILOMETROVNE 21%

404 mjCelkem: 0,00 0,00 0,0092 500,00 19 425,00 111 925,00

s

Strana 1 z 1Vystavil:

Nabídka ZAK23A00390
ČiS/ø dokladu: ZAK23AOO390
Referent.“

Dodavatel.“
FOMEI s.r.o.

U Iibeňského pivovaru 2015/10
180 00 Praha 8

IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869
OR Městským soudem v Praze Oddíl C vložka 275265

Platební údaje.“
Způsob úhrady: Faktura 14 dnů
Požadovaná Záloha.“ 0,00 Kč
Úrok.“ 0
Splatnost dní.“ 14
Číslo Účtu.“ 830551 1 / 0100

Datum.“ 13.07.2023
Datum platnosti.“ 12.08.2023

Odběratel: NMASUL

Krajská Zdravotní, a.S. NMASU
L

Sociálníıpéče 3316/12A
400 11 Ustí nad Labem

IČ: 25488827, DIČ: CZ25488827
Teız477111111

Obchodní údaje.“
Doprava.“ FOMEI

Sleva.“ 0%

Na základě vaší objednávky 2600149024 Vám Zasíláme nabídku na dodávku a výměnu hlavních baterí - mobilní RTG
FUJI FDR-GO v.č.MPE09CB56006. Vaši akceptaci Zašlete na e-mail rtgservis@fomei.oom .
Kód produktu Popis Množství Cena Za jedn. Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem

WFXPW07G0747 F_FDR_GO1/2/Plus_baterie 20 ks 3 980,00 79 600,00 21% 16 716,00 96 316,00
101411 pojezdu

PRACRTG_D Sazba práce pro digitální a 4 H 1 800,00 7 200,00 21% 1 512,00 8 712,00
rentgenové systémy Kč/hod.

KILOMETROVNE Kilometrovné Kč/km 380 KM 15,00 5 700,00 21% 1 197,00 6 897,00

Celkem: 404 mj 92 500,00 19 425,00 111 925,00

Vystavil.“ Strana 1 Z 1
S


	CB k objednávce . 2600149024



